
 

 

令和４年３月 23日 

各  位 

         

株 式 会 社 き ん え い 

 

東京証券取引所新市場区分への移行に関するお知らせ 

 

 当社は現在、東京証券取引所市場第二部に株式を上場しておりますが、東証では令和４年４月

４日から、新市場区分に移行する予定であり、市場第二部上場会社は、上場維持基準に適合して

いれば、新市場区分におけるスタンダード市場への移行が認められます。 

 当社は、令和３年７月９日付で、東証からスタンダード市場の上場維持基準に適合している旨

の判定を受け、本年４月４日から東証スタンダード市場に上場することとなりますので、お知ら

せいたします。 

  今後とも、格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以 上 


